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AUSFÜHRUNG

SÄMTLICHE MASSE SIND ROH-
MASSE, SIE SIND VOM UNTER-
NEHMER AUF EIGENE VER-
ANTWORTUNG IM PLAN  UND
AM BAU ZU KONTROLLIEREN

± 0.00 = 601.385

841x594 (A1) TK

03.11.2017 10.04.2018

HOCHBAUAMT GRAUBÜNDEN, KANTONSSCHULE CHUR

PLANREVISIONEN

133117025 -

INDEX DATUM ÄNDERUNGEN NAME

FENSTERHÖHEN:
AB OK FERTIG FENSTERBANK BIS

UK ROHE DECKE / STURZ

TÜRHÖHEN:
AB OK FERTIG HÖHEREM BODEN

BEZ. SCHWELLE BIS
UK ROHEM STURZ
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AUFTRAGGEBER / BAUHERR:

GEZPLAN-NR PLAN-GR

DATUM1:50 REV

LÄNGSSCHNITT 1 UND QUERSCHNITT 1
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TREPPENHAUSKONSTRUKTION, TERRAIN
INSTALLATIONSEBENE BODENBAUFBAU KORRIDOR NEU 22CM
FENSTER, VORWÄNDE NASSZELLEN
FENSTERHÖHEN GANG, SOCKELVERKLEIDUNG
TREPPENHAUS, VERBINDUNGSGANG
STEIGZONEN, MATERIALISIERUNG KORRIDOR
STEIGZONEN, MATERIAL. KORRIDOR, RAUMNUMMERN, BODENAUFBAU KORRIDOR EG
STEIGZONEN, BH-VERTEILER, BODENAUFBAUTEN KORRIDORE
TREPPENHAUS
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DU/WC-MODUL IV + MITARBEITENDE

DU/WC-MODUL

DU/WC-MODUL

KOLLEKTIVWÄSCHE

EZ KNABEN

EZ MÄDCHEN

DZ MÄDCHEN

DZ MÄDCHEN

DZ MÄDCHEN

GARD./LAGER

DZ MÄDCHEN

DZ MÄDCHEN

KORRIDOR

KORRIDOR

KORRIDOR

KORRIDOR

KORRIDOR

KORRIDOR
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NUR RAUM 25 IST SCHWELLENLOS

BODENAUFBAU KORRIDOR EG LÄNGS:
BODENBELAG MARMOLEUM
FERMACELLPLATTE
VERLEGEPLATTE OSB
INSTALLATIONSEBENE
BRETTSPERRHOLZPLATTE

5MM
15MM
22MM

195MM
100MM

 
5MM

50MM
30MM
80MM

120MM
30MM
15MM

120MM
27MM

WANDAUFBAU ZIMMER-KORRIDOR:
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV-SCHUTZ
STÄNDER / FLUMROC TYP 1
DURIPANEL

BODENAUFBAU ZIMMER: 
BODENBELAG MARMOLEUM
ANHYDRIT UB
TRITTSCHALLDÄMMUNG MINERALISCH
DÄMMUNG EPS
BRETTSPERRHOLZPLATTE
HOHLRAUM
FERMACELLPLATTE
STÄNDER 60/120MM / FLUMROC TYP 1
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV SCHUTZ

BODENAUFBAU KORRIDOR 1.+2.OG LÄNGS:
BODENBELAG MARMOLEUM
FERMACELLPLATTE
VERLEGEPLATTE OSB
INSTALLATIONSEBENE
BRETTSPERRHOLZPLATTE
DURIPANEL

27MM
200MM
18MM

5MM
15MM
22MM

195MM
80MM
18MM

WANDAUFBAU AUSSENWAND:
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV-SCHUTZ
STÄNDER / FLUMROC TYP 1
HOLZWEICHFASERPLATTE
LATTUNG HORIZONTAL
AUSSENVERKLEIDUNG VERTIKAL
FICHTE VORVERGRAUT N+K

27MM
200MM
60MM
30MM

20MM

MODUL
v

MODUL

v

 
5MM

50MM
30MM
80MM

120MM
30MM
15MM

120MM
27MM

DZ KNABEN

DZ KNABEN

DZ MÄDCHEN

DZ KNABEN DZ KNABEN GARD./LAGER KOLLEKTIV-
WÄSCHE

PIKETT-
ZIMMER

KORRIDOR

DZ KNABEN

DZ MÄDCHEN

DZ KNABEN

DZ MÄDCHEN

DZ KNABEN

DZ MÄDCHEN

EZ KNABEN

EZ MÄDCHEN

AUFENTHALT

AUFENTHALT

GARD./
LAGER

GARD./
LAGER

KORRIDOR

KORRIDOR

KORRIDOR

WANDAUFBAU ZIMMER-ZIMMER:
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV-SCHUTZ
STÄNDER / FLUMROC TYP 1
FERMACELLPLATTE
HOHLRAUM
FERMACELLPLATTE
STÄNDER / FLUMROC TYP 1
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV-SCHUTZ

27MM
120MM
15MM
5MM

15MM
120MM
27MM

MODUL
v

BODENAUFBAU ZIMMER: 
BODENBELAG MARMOLEUM
ANHYDRIT UB
TRITTSCHALLDÄMMUNG MINERALISCH
DÄMMUNG EPS
BRETTSPERRHOLZPLATTE
HOHLRAUM
FERMACELLPLATTE
STÄNDER 60/120MM / FLUMROC TYP 1
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV SCHUTZ

BODENAUFBAU KORRIDOR 1.+2.OG LÄNGS:
BODENBELAG MARMOLEUM
FERMACELLPLATTE
VERLEGEPLATTE
INSTALLATIONSEBENE
BRETTSPERRHOLZPLATTE
DURIPANEL

5MM
15MM
22MM

195MM
80MM
18MM

MODUL

v

MODUL
v

MODUL

v
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BODENAUFBAU KORRIDOR EG LÄNGS:
BODENBELAG MARMOLEUM
FERMACELLPLATTE
VERLEGEPLATTE OSB
INSTALLATIONSEBENE
BRETTSPERRHOLZPLATTE

5MM
15MM
22MM

195MM
100MM

WANDAUFBAU AUSSENWAND QUER:
3-SCHICHTPLATTE SICHT, UV-SCHUTZ
STÄNDER / FLUMROC TYP 1
FERMACELLPLATTE
HOHLRAUM
OSB-PLATTE
QUERLATTUNG 60/120 / FLUMROC TYP 1
WINDPAPIER
LATTUNG HORIZONTAL
AUSSENVERKLEIDUNG VERTIKAL
FICHTE VORVERGRAUT N+K

27MM
120MM
15MM
5MM

15MM
120MM

30MM

20MM

MODUL
v

ELEMENT

v

LÄNGSSCHNITT 1

QUERSCHNITT 1


